

DODATOK č. 1 k ZMLUVE O DIELO
„Oprava pokladne amfiteátra Viliama Polónyiho v Krupine“
(ďalej ako „zmluva“)

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Zmluvné strany

Objednávateľ: **Mesto Krupina**
Sídlo: Svätotrojičné nám. 4/4, 963 01 Krupina
IČO: 00320056
DIČ: 2021152540
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
IBAN: SK24 0200 0000 0000 2002 0412
Zastúpený: Ing. Radoslav Vazan, primátor
Tel.: +421 45 55 50 311
E mail: krupina@krupina.sk

Osoby oprávnené na jednanie vo veciach

- a) zmluvných: Ing. Veronika Babiaková
- b) technických: Ing. Martin Križan, Ing. Norbert Kemp
- c) vykonávať technický dozor investora: Ing. Martin Križan, Ing. Norbert Kemp
- d) kontrolovať zhotovenie diela v priebehu realizácie: podľa bodu a, b, c
- e) prevziať dielo: podľa bodu b, c
- f) rozhodovať o zmenách a prácach navyše, ktoré majú za následok zvýšenie dohodnutej ceny: podľa bodu a + b

(ďalej ako „**Objednávateľ**“)

Zhotoviteľ: **Ľubomír Dado**
Sídlo: Osloboditeľov 931/17, 963 01 Krupina
zastúpený: **Ľubomír Dado, osobne**

Osoby oprávnené na jednanie vo veciach

- a) zmluvných: Ľubomír Dado
- b) technických: Maroš Dado
- c) stavbyvedúci: Ing. Jaroslav Dulovec

Bankové spojenie: VÚB, a.s., pobočka Krupina
číslo účtu: SK45 0200 0000 0012 2394 7853
IČO: 34788905
DIČ: 1020605740
IČ DPH: SK1020605740
Zápis v ŽR SR: Okresný úrad Zvolen, číslo 605-1082

(ďalej ako „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spolu ďalej len „zmluvné strany“ alebo jednotlivu „zmluvná strana“)

PREAMBULA

Zmluvné strany uzatvorili dňa 27.03.2025 Zmluvu o dielo č. 62/2025/OVZP predmetom ktorého je zhotovenie diela “ Oprava pokladne amfiteátra Viliama Polónyiho v Krupine“. Zmluvné strany sa v súlade s ustanovením 4.8 zmluvy dohodli na uzatvorení tohto dodatku nasledovného znenia:

Článok 1

Predmet dodatku

1.1 Predmetom tohto dodatku sú práce navyiac v zmysle zmien a rozšírenia predmetu diela na základe potrieb stavby ocenené zhotoviteľom a objednávateľom odsúhlasené nasledovne:

a) výkaz výmer – rozpočet navyiac prác:

Cena bez DPH: 5 217,79 Eur

DPH vo výške 20%: 1 200,09 Eur

Cena s DPH: 6 417,88 Eur

1.2 Zmluvné strany sa týmto dodatkom č. 1 dohodli na zmene zmluvných podmienok uvedených v bode č. 4.1 článku IV. CENA DIELA uzavretej Zmluvy o dielo č. 62/2025/OVZP zo dňa 27.03.2025, pričom pôvodný text sa v súlade s vyššie uvedeným bodom 1.1 mení nasledovne:

Článok IV.

CENA DIELA

4.1 *Cena za dielo v rozsahu podľa článku II. Zmluvy o dielo č. 62/2025/OVZP zo dňa 27.03.2025 a ocenených a odsúhlasených prác navyiac uvedených v bode č. 1.1 Dodatku č. 1 k zmluve je zmluvnými stranami dohodnutá ako pevná cena vo výške:*

Cena bez DPH: 20 161,24 Eur

DPH vo výške 23%: 4 637,09 Eur

Cena s DPH: 24 798,33 Eur

1.3 Celkový rozpočet ocenený zhotoviteľom so samostatnou časťou dodatkováných navyiac prác je prílohou č. 1 tohto dodatku.

Článok 2

Záverečné ustanovenia

2.1 Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy.

2.2 Ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto dodatkom ostávajú v platnosti nezmenené.

- 2.3** Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z..
- 2.4** Dodatok je vyhotovený v štyroch originálnych vyhotoveniach, z ktorých tri vyhotovenia obdrží Objednávateľ a jedno vyhotovenie obdrží Zhotoviteľ.
- 2.5** Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu ho podpisujú.
- 2.6** Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je:
Príloha č. 1 Cenová ponuka so samostatnou časťou dodatkovaných navyšiac prác

V Krupine , dňa

V Krupine, dňa

Za Objednávateľa:

Za Zhotoviteľa:

Ing. Radoslav Vazan
primátor mesta

Ľubomír Dado

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 192
Stavba: Oprava pokladne - amfiteáter V.Polónyho

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 17. 2. 2025

Objednávateľ:
Mesto Krupina

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Stavebniny Dado

IČO: 34788905
IČ DPH: SK1020605740

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
M.Dado

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 161,24

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	20 161,24	4 637,09

Cena s DPH

v EUR

24 798,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Osloboditeľový
Dubor
IČO:
DIČ:SK

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 192

Stavba: Oprava pokladne - amfiteáter V.Polónyho

Miesto:

Dátum:

17. 2. 2025

Objednávateľ:

Mesto Krupina

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavebniny Dado

Spracovateľ:

M.Dado

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

		20 161,24	24 798,33
280-1	SO 01 - Oprava pokladne a skladu	11 625,20	14 299,00
280-2	SO 02 - Prípojka vody	3 318,25	4 081,45
192-3	Dodatok	5 217,79	6 417,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava pokladne - amfiteáter V.Poiónyho

Objekt:

280-1 - SO 01 - Oprava pokladne a skladu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Krupina

Zhotoviteľ:

Stavebniny Dado

Projektant:

Spracovateľ:

M.Dado

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 2. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

34788905

IČ DPH:

SK1020605740

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

11 625,20

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

11 625,20

23,00%

2 673,80

Cena s DPH

v EUR

14 299,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Osloba
Dado
IČO: 34788905
IČ DPH: SK1020605740

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Oprava pokladne - amfiteáter V.Polónyho

Objekt:

280-1 - SO 01 - Oprava pokladne a skladu

Miesto:

Dátum: 17. 2. 2025

Objednávateľ:

Mesto Krupina

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavebniny Dado

Spracovateľ: M.Dado

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 625,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 538,83

D 1

Zemné práce

357,12

4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	15,316	11,59	177,51
	W		19,59*0,4		7,836		
	W		18,7*0,4		7,480		
	W		Súčet		15,316		
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	5,105	0,89	4,54
	W		15,316/3		5,105		
6	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	15,316	2,79	42,73
	W		15,316		15,316		
3	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	15,316	7,77	119,01
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	15,316	0,54	8,27
8	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	22,000	0,23	5,06

D 2

Zakladanie

6,51

9	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	38,290	0,17	6,51
	W		19,59		19,590		
	W		18,7		18,700		
	W		Súčet		38,290		

D 5

Komunikácie

1 565,79

10	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	38,290	4,23	161,97
11	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	38,290	8,90	340,78
12	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	38,290	14,87	569,37
13	M	592460007400.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x165x60 mm, farebná	m2	39,056	12,64	493,67
	W		38,29*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		39,056		

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 026,46

104	K	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	14,600	9,16	133,74
	W		14,600*pokladňa		14,600		
53	K	621460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	53,750	3,16	169,85
	W		5,46		5,460		
	W		48,29		48,290		
	W		Súčet		53,750		
27	K	622422521.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -50% štukových	m2	48,290	11,35	548,09
	W		1,71+12,41		14,120		
	W		8,32		8,320		
	W		18,13+1,59		19,720		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		6,13		6,130		
	VV		Súčet		48,290		
55	K	622460221.S	Vonkajšia omietka stien vápenná štuková (jemná) pre historické stavby, hr. 3 mm	m2	48,290	8,09	390,67
	VV		1,71+12,41		14,120		
	VV		8,32		8,320		
	VV		18,13+1,59		19,720		
	VV		6,13		6,130		
	VV		Súčet		48,290		
22	K	622465113.S	Vonkajší sanačný systém stien, sanačný prednástrek cementový, krytie 100%	m2	5,460	8,85	48,32
25	K	622465137.S	Vonkajší sanačný systém stien s obsahom cementu, jadrová omietka, hr. 40 mm	m2	5,460	37,68	205,73
24	K	622465205.S	Vonkajší sanačný systém stien s obsahom cementu, štuková omietka, hr. 2,5 mm	m2	5,460	7,39	40,35
56	K	622491330.S	Fasádný náter minerálny, dvojnásobný	m2	53,750	5,78	310,68
	VV		5,46		5,460		
	VV		48,29		48,290		
	VV		Súčet		53,750		
28	K	631311131.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez potery o ploche do 1 m2 a hr.do 240 mm	m3	0,400	128,70	51,48
	VV		4*0,5*0,2		0,400		
49	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	14,650	0,58	8,50
50	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	3,018	4,01	12,10
48	K	632458642	Cementová samonivelizačná stierka CEMIX Nivela POLYMER, ozn. 5530, triedy CT-C30-F7, hr. 3 mm	m2	14,650	7,30	106,95
	VV		11,47+3,18		14,650		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 582,95
14	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	28,000	6,04	169,12
15	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	28,280	1,92	54,30
	VV		28*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		28,280		
92	K	936941511.S	Montáž prístrešku so strechou z kaleného skla	ks	1,000	246,74	246,74
93	M	5535600166r	Prístrešok s plochou strechou 1070x900 mm, zastrešenie - číre sklo bezpečnostné 6+6 mm , nerezové tiahla - Ironglass	ks	1,000	285,17	285,17
52	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	42,000	2,27	95,34
	VV		42		42,000		
51	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	11,470	3,14	36,02
16	K	965042131.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,711	103,31	73,45
	VV		2,37*0,3		0,711		
33	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	7,300	2,72	19,86
	VV		1*2+1,25*2		4,500		
	VV		0,6*2+0,8*2		2,800		
	VV		Súčet		7,300		
34	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	6,100	2,46	15,01
	VV		1,15*2+1,9*2		6,100		
35	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do sutí plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,69	0,69
19	K	971052341.S	Vybúranie otvoru stenách plochy do 0,09 m2, do 300 mm, -0,05900t	ks	1,000	22,71	22,71
18	K	974042587.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 250 mm a šírky do 300 mm, -0,22000t	m	4,000	28,56	114,24
17	K	974083101.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky do 50 mm	m	8,000	4,35	34,80
	VV		4*2		8,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	978013141.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	14,600	0,91	13,29
	VV		2,2*2*2+1,45*2*2" pokladňa		14,600		
20	K	978015261.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 50 %, -0,02900t	m2	48,290	1,07	51,67
	VV		1,71+12,41		14,120		
	VV		8,32		8,320		
	VV		18,13+1,59		19,720		
	VV		6,13		6,130		
	VV		Súčet		48,290		
21	K	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	5,460	2,41	13,16
	VV		3,8+1,66		5,460		
88	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,658	12,09	56,32
91	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	23,290	0,32	7,45
	VV		4,658*5 "Prepočítané koeficientom množstva		23,290		
89	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,658	9,44	43,97
90	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,658	49,30	229,64

D PSV Práce a dodávky PSV 5 458,84

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 259,35

63	K	721171109.S	Potrubié z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 110 mm	m	11,000	19,30	212,30
64	K	721173203.S	Potrubié z PVC - U odpadné pripájacie D 32 mm	m	1,000	7,32	7,32
82	K	721194103.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 32 mm	ks	1,000	2,62	2,62
65	K	721242120.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 110	ks	1,000	26,92	26,92
66	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	12,000	0,81	9,72
83	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,021	22,43	0,47

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 203,33

67	K	722171130.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 16 mm	m	11,000	13,05	143,55
70	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	2,000	7,24	14,48
71	K	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	11,000	4,10	45,10
72	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,009	22,43	0,20

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 364,62

75	K	725319112.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 600x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	1,000	15,65	15,65
76	M	552310001854	Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky, 60x435 mm	ks	1,000	117,14	117,14
68	K	725539140.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 5 L	ks	1,000	11,50	11,50
69	M	541310000100	Elektrický prietokový ohrievač ESH 5 U-N Trend beztlakový malolitrážny s batériou, inštalácia pod umývadlo, objem 5 l, STIEBEL ELTRON	ks	1,000	115,92	115,92
77	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	7,43	7,43
78	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	76,89	76,89
79	K	725869310.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 40 mm (pre jeden drez)	ks	1,000	6,69	6,69
80	M	551620006800.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 40	ks	1,000	13,14	13,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
81	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	26,20	0,26
D 763			Konštrukcie - drevostavby				1 297,92
29	K	763121113.S	Predsadená SDK stena bez nosnej konštrukcie, dosky impregnované H2 12,5 mm, lepené celoplošne	m2	31,625	18,97	599,93
	VV		3,75*2*2,3		17,250		
	VV		3,6*2*2,3		16,560		
	VV		-1,15*1,9		-2,185		
	VV		Súčet		31,625		
30	K	763126632.S	Predsadená SDK stena hr. 65 mm, kca CW+UW 50, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12.5 mm, TI 50 mm	m2	9,600	24,01	230,50
	VV		6,6" štíty		6,600		
	VV		0,4*3,75*2" boky		3,000		
	VV		Súčet		9,600		
31	K	763160003.S	Podkrovie SDK na ocelevej konštrukcii CD+UD a krokrových závesoch, doska impregnovaná H2 12.5 mm	m2	13,875	25,93	359,78
	VV		3,7*3,75		13,875		
32	K	763138202.S	Podhľad SDK montovaný priamo na jednoúrovňovej ocelevej podkonštrukcii CD+UD, doska impregnovaná H2 12.5 mm	m2	3,180	19,72	62,71
	VV		3,18 "pokladna		3,180		
84	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,861	52,27	45,00
D 764			Konštrukcie klampiarske				590,30
108	K	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	15,000	0,88	13,20
	VV		7,5*2		15,000		
105	K	764352425.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 280 mm	m	14,600	24,24	353,90
	VV		7,3*2		14,600		
107	K	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	2,000	25,67	51,34
106	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	6,000	28,13	168,78
109	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,046	66,99	3,08
D 766			Konštrukcie stolárske				1 661,15
97	K	766421811.S	Demontáž obloženia podhľadu panelmi, veľ. do 1,5 m2, -0,02465t	m2	3,180	4,82	15,33
	VV		3,18 "pokladna		3,180		
44	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	7,300	11,86	86,58
	VV		4,5		4,500		
	VV		1,6+1,2		2,800		
	VV		Súčet		7,300		
45	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	7,665	1,53	11,73
46	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	7,665	0,66	5,06
47	M	611410091100.S	Okno plastové dvojkridlové s horizontálnym priečnikom O+FIX, izolačné dvojsklo - výdajové okno	m	7,300	45,20	329,96
36	K	766622190.S	Montáž dverí drevených, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	6,100	13,53	82,53
	VV		1,15*2+1,9*2		6,100		
37	M	611720000700	Dvere europrofil exteriér plná výplň so zárubňou 1150x1900	ks	1,000	813,86	813,86
39	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	20,27	20,27
38	M	6117200009484	Dvere do bytu vstupné bezpečnostné plné, exteriérové do ocelej zárubne 700x1970	ks	1,000	235,04	235,04

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	2,300	8,59	19,76
	W		1+1,3		2,300		
41	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	2,300	15,04	34,59
85	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,217	29,66	6,44
D 771			Podlahy z dlaždíc				683,95
59	K	771415016.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 150 mm	m	21,060	3,26	68,66
	W		3,75*2+3,13*2		13,760		
	W		2,2*2+1,45*2		7,300		
	W		Súčet		21,060		
57	K	771541116.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	14,650	19,45	284,94
	W		11,47+3,18		14,650		
58	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	19,277	16,63	320,58
	W		15,236		15,236		
	W		22*0,15		3,300		
	W		Súčet		18,536		
	W		18,536*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		19,277		
60	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	t	0,444	22,00	9,77
D 781			Obklady				145,29
61	K	781441068.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	2,400	37,89	90,94
	W		1,2*2		2,400		
62	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 200x200x14 mm	m2	2,496	20,56	51,32
	W		2,4*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		2,496		
86	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,151	20,04	3,03
D 782			Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa				58,69
42	K	782631323.S	Montáž obkladu parapetov doskami z tvrdých kameňov, hr. do 50 mm	m2	0,750	27,32	20,49
	W		1,5*0,3		0,450		
	W		1*0,3		0,300		
	W		Súčet		0,750		
43	M	583840012400.S	Doska obkladová kamenná leštená, š 300, hrúbka 30 mm, z vyvetých hornín	m	2,500	14,51	36,28
	W		2,5		2,500		
87	K	998782101.S	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	0,088	21,87	1,92
D 783			Nátery				188,40
98	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	0,900	8,26	7,43
	W		3*0,3		0,900		
102	K	783601816.S	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrábaním s obrúsením, stropov	m2	4,300	2,22	9,55
	W		4,3		4,300		
99	K	783617100.S	Nátery stolárskych výrobkov olejové farby bielej 2x lakovaním	m2	4,300	6,88	29,58
	W		4,3" pôvodný obklad tatr. profil		4,300		
100	K	783894612.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stropov 2x	m2	17,055	2,66	45,37
	W		3,18+13,875		17,055		
101	K	783894622.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stien 2x	m2	41,225	2,34	96,47
	W		31,625+9,6		41,225		
D 784			Maľby				5,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
103	K	784411301.S	Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m 2,2*2*2+1,45*2*2	m2	14,600	0,40	5,84
					14,600		
	D	M	Práce a dodávky M				627,53
	D	21-M	Elektromontáže				627,53
94	K	d11el	Dodávka a montáž elektroinštalácie	ks	1,000	152,89	152,89
			1"svetelný a zásuvkový rozvod		1,000		
96	K	e88el	Dodávka a montáž exteriér svetidiel	ks	4,000	80,82	323,28
95	K	r22el	Zasekanie pôvodných rozvodov a uloženie pod SDK	m	8,000	18,92	151,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava pokladne - amfiteáter V.Polónyho

Objekt:

280-2 - SO 02 - Prípojka vody

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Krupina

Zhotoviteľ:

Stavebniny Dado

Projektant:

Spracovateľ:

M.Dado

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 2. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

34788905

IČ DPH:

SK1020605740

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 318,25

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

3 318,25

23,00%

763,20

Cena s DPH

v EUR

4 081,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Oprava pokladne - amfiteáter V.Polónyho

Objekt:

280-2 - SO 02 - Prípojka vody

Miesto:

Dátum: 17. 2. 2025

Objednávateľ:

Mesto Krupina

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavebniny Dado

Spracovateľ: M.Dado

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 318,25

D HSV Práce a dodávky HSV

2 233,02

D 1 Zemné práce

1 418,28

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	21,000	29,25	614,25
			42*0,5*1		21,000		
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	21,000	8,77	184,17
24	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	4,200	2,60	10,92
			4,2		4,200		
25	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,200	0,63	2,65
26	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	4,200	22,10	92,82
3	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	21,000	3,30	69,30
4	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	4,200	24,83	104,29
			42*0,2*0,5		4,200		
5	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	7,560	14,63	110,60
			4,2*1,8 *Prepočítané koeficientom množstva		7,560		
8	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	84,000	0,83	69,72
9	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	2,596	4,84	12,56
			84*0,0309 *Prepočítané koeficientom množstva		2,596		
6	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	84,000	0,41	34,44
			42*2		84,000		
7	K	181301301.S	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	m2	84,000	1,34	112,56
D 8			Rúrové vedenie				587,50
16	K	230180007.S	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP Dxt 25x2.7 mm	m	42,000	1,43	60,06
15	M	286130033300.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 25x2,3x100 m	m	42,000	0,89	37,38
13	K	360230504.S	Prípojenie rúrky ocelevej bezšvovej závitovej zaskrutkovaním do prístroja D 3/4"	ks	1,000	3,30	3,30
12	M	28661000088r2	Revízna plastová šachta pre spustenie vody	ks	1,000	86,37	86,37
19	K	891189111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potrubí	ks	1,000	40,10	40,10
20	M	551180004300.S	Navrtávaci pás pri utesňovaní navrtávkov vodovodného potrubia z PE a PVC	ks	1,000	35,09	35,09
11	K	893313001.S	Osadenie prefabrikovanej šachty hranatej, pôdorysnej plochy do 1,1 m2, hĺbky do 1,0 m	ks	1,000	20,30	20,30
21	K	722229101.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 1/2	ks	2,000	3,74	7,48
22	M	551110028900.S	Ventil uzatvarací priamy 1/2"	ks	2,000	4,89	9,78
17	K	230170001.S	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	úsek	1,000	97,80	97,80
18	K	230180151.S	Zhotovenie odbočky PVC DN 15 - 25	ks	42,000	3,47	145,74
23	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	42,000	1,05	44,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	99	Presun hmôt HSV				227,24
28	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast.,	t	7,567	30,03	227,24
	D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 085,23
27	K	000200031.S	Prieskumné práce - archeologická činnosť archeologický prieskum	eur	1,000	1 085,23	1 085,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava pokladne - amfiteáter V.Poiónyho

Objekt:

192-3 - Dodatok

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Krupina

Zhotoviteľ:

Stavebniny Dado

Projektant:

Spracovateľ:

M.Dado

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 2. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

34788905

IČ DPH:

SK1020605740

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 217,79

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

5 217,79

23,00%

1 200,09

Cena s DPH

v EUR

6 417,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Oprava pokladne - amfiteáter V.Polónyho

Objekt:

192-3 - Dodatok

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Krupina

Zhotoviteľ:

Stavebniny Dado

Dátum:

17. 2. 2025

Projektant:

Spracovateľ:

M.Dado

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 217,79

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 626,15

D 1

Zemné práce

665,99

110	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	40,440	5,00	202,20
	W		40,44 "pôvodná asf plocha		40,440		
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	31,340	7,45	233,48
	W		(89,77"nový stav"-19,59"pôvodný stav")*0,4		28,072		
	W		(26,87"nový stav"-18,7"pôvodný stav")*0,4		3,268		
	W		Súčet		31,340		
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	10,447	0,57	5,95
	W		31,34/3		10,447		
6	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	31,340	1,79	56,10
	W		31,34		31,340		
3	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	31,340	4,99	156,39
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	31,340	0,35	10,97
8	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	6,000	0,15	0,90
	W		6		6,000		

D 2

Zakladanie

13,32

9	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	78,350	0,17	13,32
	W		(89,77"nový stav"-19,59"pôvodný stav")		70,180		
	W		(26,87"nový stav"-18,7"pôvodný stav")		8,170		
	W		Súčet		78,350		

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

24,41

125	K	318271054.S	Zhotovenie krycej platne priebežnej pre oplatenie z betónových tvárnic 500x350x60 mm	m	0,500	12,85	6,43
126	M	592330006200.S	Plotová tvárnica betónová krycia platňa, 500x350x60 mm	ks	1,020	17,63	17,98
	W		0,5*2,04 *Prepočítané koeficientom množstva		1,020		

D 5

Komunikácie

2 818,79

11	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	78,350	7,38	578,22
127	K	572953111.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. od 30 do 50 mm	m2	4,000	16,34	65,36
12	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	78,350	14,87	1 165,06
	W		(89,77"nový stav"-19,59"pôvodný stav")		70,180		
	W		(26,87"nový stav"-18,7"pôvodný stav")		8,170		
	W		Súčet		78,350		
13	M	592460007400.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x165x60 mm, farebná	m2	79,917	12,64	1 010,15
	W		78,35*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		79,917		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				776,56
14	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	9,500	6,04	57,38
	VV		37,5"nový stav"-28"pôvodný stav"		9,500		
15	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	9,595	1,92	18,42
	VV		9,5*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		9,595		
131	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	18,500	2,48	45,88
129	K	953942121.S	Osadenie ochranného uholníka bez dodávky so zaliatím cementovou maltou	ks	2,000	3,66	7,32
130	M	132320000200.S	Tyč oceľová prierezu L nerovnoramenný uholník 40x40x4mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	m	2,000	4,66	9,32
88	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,110	7,76	78,45
89	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	10,110	6,07	61,37
90	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	10,110	49,30	498,42
D 99			Presun hmôt HSV				327,08
111	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	50,398	6,49	327,08
D PSV			Práce a dodávky PSV				542,72
D 713			Izolácie tepelné				489,53
121	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	37,000	3,44	127,28
122	M	631440004000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	37,740	8,00	301,92
	VV		37*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		37,740		
123	M	283280007300.S	Poistná hydroizolačná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 148 g/m2	m2	37,000	1,20	44,40
124	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,583	27,32	15,93
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				107,54
63	K	721171109.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 110 mm	m	4,000	19,30	77,20
65	K	721242120.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 110	ks	1,000	26,92	26,92
66	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	4,000	0,81	3,24
83	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,008	22,43	0,18
D 766			Konštrukcie stolárske				-54,35
40	K	766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	-2,300	8,59	-19,76
	VV		(1+1,3)*(-1)		-2,300		
41	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	-2,300	15,04	-34,59
D M			Práce a dodávky M				48,92
D 21-M			Elektromontáže				48,92
119	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	4,000	6,62	26,48
120	M	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	4,000	5,61	22,44